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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2016 26 114 225,77 25 419 723,54 4 879 006,00 120 000,00 5 176 797,19 3 058 332,18 7 269 227,00 7 099 691,15 694 502,23 111 800,00 564 610,00

2017 20 128 242,11 19 963 489,58 5 030 402,79 51 755,00 5 199 715,48 3 118 472,16 7 394 554,07 1 786 029,08 164 752,53 100 000,00 0,00

2018 20 631 927,84 20 472 709,38 5 211 497,29 53 618,18 5 329 232,36 3 196 433,96 7 538 032,12 1 830 679,81 159 218,46 100 000,00 0,00

2019 21 149 642,26 20 995 833,17 5 394 420,84 55 500,18 5 461 987,17 3 276 344,81 7 686 131,76 1 876 446,80 153 809,09 100 000,00 0,00

2020 21 655 213,91 21 506 692,47 5 578 910,04 57 398,28 5 598 060,84 3 358 253,43 7 838 942,68 1 923 357,97 148 521,44 100 000,00 0,00

2021 22 179 131,55 22 035 572,04 5 764 687,74 59 309,65 5 731 957,33 3 438 851,51 7 990 252,84 1 969 518,57 143 559,51 100 000,00 0,00

2022 22 651 373,48 22 512 668,73 5 891 087,18 61 124,52 5 869 067,34 3 521 383,95 8 146 078,23 2 016 787,01 138 704,75 10 000,00 0,00

2023 23 044 780,22 22 910 627,45 6 010 750,50 62 884,91 5 983 617,96 3 602 375,78 8 299 821,52 2 063 173,11 134 152,77 100 000,00 0,00

2024 23 443 445,40 23 313 750,39 6 128 450,43 64 639,40 6 100 803,25 3 685 230,43 8 457 874,08 2 110 626,09 129 695,01 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2016 28 635 901,98 22 586 991,98 0,00 0,00 0,00 45 391,28 45 391,28 0,00 0,00 6 048 910,00

2017 21 147 699,52 16 928 699,52 0,00 0,00 0,00 86 191,55 86 191,55 0,00 0,00 4 219 000,00

2018 21 327 918,84 17 217 918,84 0,00 0,00 0,00 73 806,44 73 806,44 0,00 0,00 4 110 000,00

2019 19 972 727,24 17 746 837,26 0,00 0,00 x 53 053,08 53 053,08 0,00 0,00 2 225 889,98

2020 20 335 563,91 18 127 784,91 0,00 0,00 x 23 438,45 23 438,45 0,00 0,00 2 207 779,00

2021 22 179 131,55 18 454 556,55 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 724 575,00

2022 22 651 373,48 18 874 659,48 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 714,00

2023 23 044 780,22 19 281 642,07 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 138,15

2024 23 443 445,40 19 672 426,14 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771 019,26
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2016 -2 521 676,21 3 105 876,21 1 905 876,21 1 321 676,21 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -1 019 457,41 1 789 377,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 377,41 1 019 457,41 0,00 0,00

2018 -695 991,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 695 991,00 0,00 0,00

2019 1 176 915,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 319 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2016 584 200,00 584 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 052,84 0,00 2 832 731,56 5 938 607,77

2017 769 920,00 769 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 510,25 0,00 3 034 790,06 3 034 790,06

2018 794 009,00 794 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 501,25 0,00 3 254 790,54 3 254 790,54

2019 1 176 915,02 1 176 915,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 586,23 0,00 3 248 995,91 3 248 995,91

2020 1 319 650,00 1 319 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 936,23 0,00 3 378 907,56 3 378 907,56

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 936,23 0,00 3 581 015,49 3 581 015,49

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 936,23 0,00 3 638 009,25 3 638 009,25

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 936,23 0,00 3 628 985,38 3 628 985,38

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641 324,25 3 641 324,25
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2016 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 11,28% 19,21% 21,08% TAK TAK

2017 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 15,57% 16,76% 18,62% TAK TAK

2018 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 16,26% 14,06% 15,92% TAK TAK

2019 5,82% 5,82% 0,00 5,82% 15,83% 14,37% 14,37% TAK TAK

2020 6,20% 6,20% 0,00 6,20% 16,06% 15,89% 15,89% TAK TAK

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 16,60% 16,05% 16,05% TAK TAK

2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 16,11% 16,16% 16,16% TAK TAK

2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 16,18% 16,26% 16,26% TAK TAK

2024 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 15,96% 16,30% 16,30% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2016 0,00 0,00 7 557 327,39 2 094 370,89 4 687 857,60 36 857,60 4 651 000,00 4 592 000,00 692 810,00 760 100,00

2017 0,00 0,00 7 383 540,02 2 185 970,91 4 277 134,00 58 134,00 4 219 000,00 4 184 000,00 35 000,00 0,00

2018 0,00 0,00 7 568 128,52 2 220 620,18 4 112 812,00 2 812,00 4 110 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00

2019 1 176 915,02 1 176 915,02 7 757 331,74 2 256 135,69 1 483 700,00 700,00 1 483 000,00 1 483 000,00 742 889,98 0,00

2020 1 319 650,00 1 319 650,00 7 951 265,03 2 292 539,08 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 1 987 779,00 0,00

2021 0,00 0,00 8 142 095,40 2 327 560,02 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 3 504 575,00 0,00

2022 0,00 0,00 8 327 505,68 2 383 421,46 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 3 556 714,00 0,00

2023 0,00 0,00 8 509 038,32 2 438 240,15 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 3 543 138,15 0,00

2024 0,00 0,00 8 695 342,04 2 494 319,67 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 3 571 019,26 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2016 30 422,10 29 310,77 19 864,50 0,00 0,00 0,00 10 557,60 9 446,27 0,00

2017 21 962,00 19 650,21 0,00 0,00 0,00 0,00 23 784,00 19 650,21 0,00

2018 2 112,00 1 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112,00 1 889,68 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2016 0,00 0,00 0,00 1 111,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 4 133,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 222,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2016 584 200,00 1 659 936,23 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

2017 451 492,11 1 479 936,23 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

2018 329 624,50 1 299 936,23 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

2019 0,00 1 079 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 859 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 639 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 419 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 199 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 199 936,23 0,00 199 936,23 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 343 955,60 4 687 857,60 4 277 134,00 4 112 812,00 1 483 700,00 220 000,00

1.a - wydatki bieżące 98 503,60 36 857,60 58 134,00 2 812,00 700,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 19 245 452,00 4 651 000,00 4 219 000,00 4 110 000,00 1 483 000,00 220 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

36 453,60 10 557,60 23 784,00 2 112,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 36 453,60 10 557,60 23 784,00 2 112,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Zwiększenie dostepności do usług społecznych w powiecie średzkim -
rozszerzenie usług wspierających rodziny z problemami opiekuńczo-
wychowawczymi w celu ograniczenia umieszczenia dzieci w pieczy
zastępczej

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2016 2018 36 453,60 10 557,60 23 784,00 2 112,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 307 502,00 4 677 300,00 4 253 350,00 4 110 700,00 1 483 700,00 220 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 62 050,00 26 300,00 34 350,00 700,00 700,00 0,00

1.3.1.1
Dostęp do bazy danych ewidencji gruntów i budynków z obszaru gminy
Zaniemyśl w trybie publikacji na serwerze internetowym - realizacja
zadań gminy w zakresie gospodarki nieruchomościami

Urząd Gminy 2017 2019 2 100,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00

1.3.1.2
Przygotowanie programu rewitalizacji dla Gminy Zaniemyśl -
racjonalne wykorzystanie środków finansowych (zewnętrznych oraz
własnych)

Urząd Gminy 2016 2017 59 950,00 26 300,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 245 452,00 4 651 000,00 4 219 000,00 4 110 000,00 1 483 000,00 220 000,00

1.3.2.1
Budowa hali widowiskowo-sportowej w Zaniemyślu - budowa obiektu
ogólnie dostępnego dla mieszkańców wykorzystywany do imprez
kulturalno-sportowych

Urząd Gminy 2005 2016 7 117 152,00 3 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej etap I i II (obręb geod. Śnieciska,
Winna, Jeziory Wielkie, Łękno) wraz z siecią wodociagową w
miejscowości Śnieciska gmina Zaniemyśl - poprawa życia
mieszkańców tych miejscowości

Urząd Gminy 2016 2018 5 390 000,00 10 000,00 2 540 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa budynku kotłowni na świetlicę wiejską w miejscowości
Jaszkowo - poprawa jakości życia mieszkańców i zaspakajanie ich
potrzeb

Urząd Gminy 2015 2018 345 000,00 30 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w Jaszkowie - poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Gminy 2015 2016 335 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi w Polwicy - poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Gminy 2016 2017 424 000,00 10 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 10 257 441,21

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 98 503,60

1.b 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 10 158 937,61

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 36 453,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 36 453,60

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 36 453,60

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 10 220 987,61

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 62 050,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 59 950,00

1.3.2 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 10 158 937,61

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 873,84

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 5 390 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Od Do

1.3.2.6
Przebudowa ul. Gajowej na Zwoli - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2017 2018 215 000,00 0,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ul.Bukowej w Zaniemyślu - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2017 2018 220 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ul.Plażowej w Zaniemyślu - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2014 2016 538 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa ul.Słonecznej w Zaniemyślu - poprawa jakości i
dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2016 2017 462 000,00 12 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych społecznie w miejscowości
Śnieciska - poprawa jakości życia mieszkańców i zaspokojenie ich
potrzeb

Urząd Gminy 2015 2019 415 000,00 0,00 0,00 100 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.11
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Pigłowicach -
osiągnięcie gospodarki niskoemisyjnej

Urząd Gminy 2015 2019 1 000 000,00 30 000,00 0,00 0,00 963 000,00 0,00

1.3.2.12

Zagospodarowanie i remont budynku garażowego w Łęknie
ul.Poznańska 12 z przeznaczeniem do nowych funkcji użytkowych
(Ośrodek Pomocy Społecznej) - poprawa warunków funkcjonowania
Ośrodka Pomocy Społecznej

Urząd Gminy 2016 2017 627 000,00 27 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację
Pl.Berwińskiego w Zaniemyślu - poprawa jakości życia mieszkańców
oraz wizerunku tego terenu, jak również zwiększenie atrakcyjności
miejscowości Zaniemyśl

Urząd Gminy 2014 2018 302 300,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Zakup kompleksu pałacowego w miejscowości Łękno - zwiększenie
zasobu nieruchomości Gminy, który wykorzystywany będzie do
realizacji zadań własnych, w szczególności w zakresie: edukacji
publicznej, kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, kultury
fizycznej, turystyki i rekreacji

Urząd Gminy 2015 2024 1 855 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 220 000,00 220 000,00
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L.p. Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 627 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

1.3.2.14 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 63,77
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